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1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. SRREN raportin tilannekatsaus siirrettiin kohtaan 7. 
 
 
2. SREX raportin FOD ja seuraava kommentointi 7.2.-1.4.2010  

Ilmatieteen laitoksessa järjestettiin 9.9.2010 SREX (Managing the Risks of Extreme 
Events and Disasters to Advance Climate Change Adaptation) FOD (First Order Draft) 
esittelytilaisuus. Paikalla oli tutkimuslaitoksista ja Pelastusopistosta yhteensä 13 
asiantuntijaa. Asiantuntijakommentointi päättyi 20.9.2010. Asiantuntijoiden ja 
hallitusten kommentointi raportin seuraavasta versiosta (Second Order Draft, SOD) 
järjestetään 7.2.-1.4.2010. Sovittiin, että Ilmatieteen laitos järjestää SOD esittely- ja 
kommentointitilaisuuden. 

 
 
3. AR5 suomalaisten kirjoittajien kutsuminen ryhmän asiantuntijoiksi 

AR5 kirjoittajiksi valitut Veli-Matti Kerminen (LA1, WGI, luku ”Clouds and Aerosols”), 
Timothy Carter (LA, WGII, ”Regional Context”), Kaija Hakala (RE2, WGII, ”Food 
production systems and food security”) ja Gert-Jan Nabuurs (RE, WGIII, ”Agriculture, 
Forestry and Other Land Uses (AFOLU)” kutsuttiin työryhmän asiantuntijajäseniksi. 
Veli-Matti Kerminen ja Tim Carter kertoivat lyhyesti lukujensa sisällöstä ja AR5 
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kirjoitustyön aikatauluista. Kaija Hakalan ja Gert-Jan Nabuursin toivottiin esittäytyvän 
seuraavissa työryhmän kokouksissa. 
 
 
4. Review of the IPCC processes and procedures: report by the Intergovernmental 

Academy Council 

Mikko Alestalo esitteli laatimaansa, kokouskutsun mukana jaettua, yhteenvetoa IAC:n 
suosituksista. IAC oli ansiokkaasti löytänyt toimintoja ja käytäntöjä joita tehostamalla tai 
uudistamalla IPCC:n toimintaa voitaisiin kehittää. Suositukset koskevat enimmäkseen 
johtamiskäytäntöjä, menettelytapoja, sääntöjen noudattamista, tiedon esittämistapoja ja 
viestintää.  
 
Keskustelussa käsiteltiin luonnosta Suomen vastaukseksi IPCC sihteeristön pyyntöön 
kommentoida IAC:n laatimaa arviointia. Hallinnolliset ja johtamiseen liittyvät 
uudistukset nostettiin vastauksessa tärkeiksi. Lisäksi haluttiin muistuttaa IPCC:n roolin 
rajoittuvan tieteelliseen tietoon ja välttävän ilmastopolitiikkaa. Tärkeänä pidettiin, että 
uudistusten toimeenpano lähtee viivyttelemättä mutta hyvin suunnitellen käyntiin. 
Sihteeri lisäsi saadut kommentit ja muotoili Suomen vastauksen joka sihteeristön 
aikataulun vuoksi lähetettiin välittömästi (sähköpostin kopio työryhmän jäsenille 
1.10.2010).  
 
 
5. Suomen kannanotot IPCC:n 32. yleiskokouksessa 

IPCC 32nd Session järjestetään 11.-14.10.2010 Busanissa Etelä-Koreassa. Kokoukseen 
osallistuvat Jaakko Ojala (YM) ja Petteri Taalas (IL). Keskusteltiin IPCC:n ohjelmasta ja 
budjetista. YM:n kanta on, että IPCC:n tulisi huomioida UNFCCC neuvottelutoimintaa 
tukevien aktiviteettien tarpeet (esim. Guidelines for National GHG Inventories) tulee 
huomioida budjetissa. IAC:n ehdottamien uudistusten toteuttaminen tulee lisäämään 
menoja, joten budjettia jouduttaneen täydentämään seuraavissa kokouksissa. Suomi ei 
ole vielä varautunut mahdollisesti kohoaviin IPCC:n kuluihin. Lisäksi todettiin, että 
IPCC AR5 yhteenvetoraportin (SYR) sisältöehdotusta käsitellään yleiskokouksessa. 
Katso myös lehdistötiedote 14.10. IPCC:n yleiskokouksesta IL:n sivuilla 
(http://ilmatieteenlaitos.fi/uutiset/index.html?Id=1287054553.html). 
 
 
6. IPCC-työryhmän toiminta 2011 

Paula Virta kertoi YM:n tarvitsevan tiedot IPCC:n toimintaan liittyvistä matkoista 15. 
marraskuuta mennessä. Matkakuluja korvataan vuoden 2011 määrärahan puitteissa. 
 
Työryhmän seuraava kokous sovittiin pidettäväksi 11. helmikuuta 2011. Vuoden 2011 
alkupuolella järjestettäneen myös SRREN erikoisraportin esittelytilaisuus sen tultua 
hyväksytyksi. 

 
 
7. SRREN tilannekatsaus 



Ilkka Savolainen ei päässyt paikalle, mutta toimitti tietoja ja raportin kirjoittajien 4. 
kokouksesta (liite). Erikoisraportin ”IPCC Special Report on Renewable Energy Sources 
and Climate Change Mitigation” (SRREN) toiseen käsikirjoitukseen tuli runsaasti 
lisätyötä vaativia kommentteja. SRREN raportin valmistuminen ja raporttia käsittelevä 
IPCC:n yleiskokous siirtyy noin kaksi kuukautta. 
 
Suomesta on valittu kolmas kirjoittaja SRREN raporttiin. Hannele Holttinen VTT:ltä on 
nyt nimitetty Lead Authoriksi lukuun 8 (Uusiutuvan energian integrointi 
energiajärjestelmiin). Hän on jo Contributing author tuulienergialuvussa (luku 7). 
 
 
8. Muut asiat 

Raija Pikku-Pyhältö kertoi, että uuden ilmastonmuutokseen liittyvän tutkimusohjelman 
esitys Tekesin hallitukselle tapahtunee marraskuussa. Sektoritutkimuksen SETUILMU 
ohjelma käynnistyi seminaarilla 29.10.2010. Seminaarin esitykset löytyvät sivulta 
http://www.minedu.fi/OPM/Tapahtumakalenteri/2010/09/SETUILMU_-aloitusseminaari.html  
 
Pekka Pirilä informoi jatkavansa työryhmässä ja Sanna Syri Aalto yliopistosta toimii 
varajäsenenä. 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:30.  
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